HOLZMANN - KAP305JL - Scie à Onglet puissance 2000 W - Lame 305 mm - (coupe max. 90 mm)
La KAP305JL est une puissante scie à coupe d'onglet, inclinable à gauche et à droite. Avec sa lame 305 mm
et sa hauteur de coupe de 115 mm, elle permet de trancher des épaisseurs importantes.
Marque : HOLZMANN
Référence : KAP305JL_230V
Points de fidélité offerts : 400
Prix : 399.90€ TTC
Descriptif :
Scie à onglet 305 mm - 2000 W - KAP305JL | HOLZMANN
Caractéristiques principales de la KAP305JL : Le système de courroie d'entraînement prend en charge
un fonctionnement silencieux ainsi qu'un traitement mécanique doux Tête de scie inclinable gauche / droite (-
45 ° / + 45 °) et orientable de -45 ° à + 45 ° Guide arrière amovible Une fine ligne laser rouge indique la ligne
de coupe Butée de profondeur incluse dans la livraison Guidage à double barre stable et précis Base massive
en aluminium moulé sous pression assurant une grande stabilité
Accessoires fournis avec la machine : 1 x lame de scie 305 mm en carbure de tungstène à durée de vie
extra-longue 1 x laser de coupe Rallonge
Présentation vidéo de la KAP305JL :
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur absorbée
1600 W Puissance moteur restituée 2000 W Vitesse de rotation 4200 tours / minute Diamètre de la buse
d'aspiration 68 mm Diamètre de lame de scie 305 mm Hauteur / largeur de coupe à 90° 115 / 330 mm
Hauteur / largeur de coupe à 45° 85 / 240 mm Dimensions de la machine (L x l x h) 895 x 900 x 700 mm
Niveau de puissance acoustique 108 dB(A) Niveau de pression acoustique 95 dB(A) Poids Net / Brut 21 Kg /
25 Kg
Lien vers la fiche du produit